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LUKULL Sauce Hollandaise 1.00 KG

Artikelnummer 7402
EAN Code CU 4000492003738
EAN Code VS 4000492503733
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Beschreibung

Sofort einsetzbare Sauce, hergestellt mit pflanzlichen Fetten. Zart und cremig wie ihr klassisches Vorbild.

Die feine Erganzung zu Gemuse, Fleisch oder Fisch.

« Gerinnt nicht und ist kochstabil (auch kein Verklumpen)

« Frischer, abgerundeter Geschmack - wie hausgemacht

» Hochwertige Inhaltsstoffe bester Qualitat

« Ohne Konservierungsstoffe

« Typisch samige Konsistenz

+ Verwendbar als Endprodukt (nur erhitzen) oder individuell zu variieren
« Lange Warmhaltestabilitdt - keine Herstellung "a la minute" notwendig.

Zubereitung

Der Experte in der Profikliche

langanhaltende Stabilitat in der Bain-Marie

perfekte Braunung und Stabilitat beim Gratinieren in Ofen und Salamander
koch- und saurestabil

sofort einsetzbar
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Fir die Profikiiche:

« flir Spargel, Gemiise, Fleisch und Fisch

- erwarmbar und kochstabil, daher variierbar und vielseitig anwendbar
- perfekt zum sofortigen Einsatz

« flir Abwandlungen (z.B. mit Zitronensaft, Krautern, Fruchtplirees)

« zum Verfeinern

- zum Uberbacken

Ergiebigkeit
Produktmenge ergibt Produkt in Liter ergibt Portionen
1,01 0 0

Zutaten

Zutaten:

50 % pflanzliches Ol, Trinkwasser, entrahmte Milch, 5 % Eigelb, Speisesalz, Zucker, Sduerungsmittel Milchs3ure,
Verdickungsmittel (Xanthan, Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl), Aroma (mit Milch, Sellerie). Pasteurisiert.

Tipps
Als Sauce und zum Uberbacken von Fleisch, Fisch und Gemiise sowie als Dip.

Lagerhinweis

Ungedffnet ohne Kiihlung haltbar. Nicht unter +5 °C lagern. Nach dem Offnen gekiihlt aufbewahren und innerhalb
von 3 Tagen verbrauchen.

Zutaten mit allergenem Potential

- Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
+ Milch / Milchprodukte (einschliesslich Laktose)
+ Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

Besondere Kennzeichen und Kostformen

« Keine glutenhaltigen Zutaten It. Rezeptur
« ohne MSG It. Rezeptur

« ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe
+ Vegetarisch/ Ovo Lacto Vegetabil
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Nahrwerte:
Name pro 100 g/ml nicht zubereitetes Produkt
Energie kJ 1900 kJ
Energie kcal 460 kcal
Eiweil3 29
Kohlenhydrate 29
davon Zucker 29
Fett 509
davon gesattigte Fettsauren 179
Ballaststoffe 029
Natrium 03g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung Verbrauchereinheit Verpackungseinheit Transporteinheit
EAN 4000492003738 4000492503733 8722700332572
MaBe L/H/Bin mm 63 x 167 x 94 335x173x210 1200 x 1188 x 800
Volumen in M3 0.001 0.012 1.14

Gewicht (brutto) in kg 0.999 10.15 755.8

Gewicht (netto) in kg 0.97100000000000009 9.71 699.12000000000012

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen. Ma3geblich sind die Angaben
auf der Produktpackung.
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